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Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
Volume Scavo 
Cumulativo Area Rilevato Volume Rilevato

Volume 
Rilevato 

Cumulativo
Area Scotico Volume Scotico

Volume Scotico 
Cumulativo Area Bonifica Volume Bonifica

Volume 
Bonifica 

Cumulativo
Area Inerbimento

Volume 
Inerbimento

Volume 
Inerbimento 
Cumulativo

Area Anticapillare
Volume  

Anticapillare

Volume 
Anticapillare 
Cumulativo

1 0.00 9.73 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 3.56 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 2.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 20.00 9.64 193.70 193.70 1.05 21.50 21.50 3.58 71.40 71.40 0.00 4.00 4.00 3.00 59.90 59.90 0.00 0.00 0.00
3 40.00 9.75 193.90 387.60 0.95 20.00 41.50 3.51 70.90 142.30 0.00 0.00 4.00 2.94 59.40 119.30 0.00 0.00 0.00
4 60.00 9.85 196.00 583.60 0.98 19.30 60.80 3.47 69.80 212.10 0.00 0.00 4.00 2.93 58.70 178.00 0.00 0.00 0.00
5 80.00 10.00 198.50 782.10 1.22 22.00 82.80 1.94 54.10 266.20 0.00 0.00 4.00 2.88 58.10 236.10 0.00 0.00 0.00
6 100.00 9.55 195.50 977.60 2.04 32.60 115.40 3.54 54.80 321.00 2.61 26.10 30.10 2.68 55.60 291.70 0.00 0.00 0.00
7 120.00 10.63 201.80 1179.40 2.13 41.70 157.10 2.37 59.10 380.10 3.34 59.50 89.60 2.22 49.00 340.70 0.00 0.00 0.00
8 140.00 10.41 210.40 1389.80 1.87 40.00 197.10 2.63 50.00 430.10 3.43 67.70 157.30 2.19 44.10 384.80 0.00 0.00 0.00
9 160.00 10.23 206.40 1596.20 1.93 38.00 235.10 3.21 58.40 488.50 3.87 73.00 230.30 2.04 42.30 427.10 0.00 0.00 0.00
10 180.00 10.27 205.00 1801.20 1.92 38.50 273.60 4.01 72.20 560.70 4.69 85.60 315.90 2.05 40.90 468.00 0.00 0.00 0.00
11 200.00 9.94 202.10 2003.30 1.49 34.10 307.70 6.69 107.00 667.70 5.57 102.60 418.50 2.11 41.60 509.60 0.00 0.00 0.00
12 220.00 11.99 219.30 2222.60 0.55 20.40 328.10 0.00 66.90 734.60 2.20 77.70 496.20 2.02 41.30 550.90 0.00 0.00 0.00
13 240.00 16.16 281.50 2504.10 0.08 6.30 334.40 0.00 0.00 734.60 2.56 47.60 543.80 2.01 40.30 591.20 0.00 0.00 0.00
14 260.00 10.05 262.10 2766.20 0.10 1.80 336.20 0.00 0.00 734.60 1.14 37.00 580.80 1.38 33.90 625.10 0.00 0.00 0.00
15 280.00 10.38 204.30 2970.50 0.13 2.30 338.50 0.00 0.00 734.60 1.94 30.80 611.60 1.67 30.50 655.60 0.00 0.00 0.00
16 300.00 10.74 211.20 3181.70 0.05 1.80 340.30 0.00 0.00 734.60 1.37 33.10 644.70 2.08 37.50 693.10 0.00 0.00 0.00
17 320.00 10.73 214.70 3396.40 0.00 0.50 340.80 0.00 0.00 734.60 1.05 24.20 668.90 2.01 40.90 734.00 0.00 0.00 0.00
18 340.00 10.83 215.60 3612.00 0.00 0.00 340.80 0.00 0.00 734.60 1.47 25.20 694.10 2.01 40.20 774.20 0.00 0.00 0.00
19 360.00 10.83 216.60 3828.60 0.00 0.00 340.80 0.00 0.00 734.60 1.37 28.40 722.50 2.01 40.20 814.40 0.00 0.00 0.00
20 380.00 6.81 176.40 4005.00 0.04 0.40 341.20 0.00 0.00 734.60 1.64 30.10 752.60 0.64 26.50 840.90 0.00 0.00 0.00
21 400.00 7.20 140.10 4145.10 0.38 4.20 345.40 0.00 0.00 734.60 1.81 34.50 787.10 2.01 26.50 867.40 0.00 0.00 0.00
22 420.00 2.73 99.30 4244.40 0.74 11.20 356.60 0.00 0.00 734.60 1.53 33.40 820.50 2.10 41.10 908.50 0.00 0.00 0.00
23 440.00 0.16 28.90 4273.30 3.12 38.60 395.20 5.99 59.90 794.50 6.25 77.80 898.30 2.33 44.30 952.80 0.00 0.00 0.00
24 460.00 0.00 1.60 4274.90 7.41 105.30 500.50 6.78 127.70 922.20 6.78 130.30 1028.60 1.43 37.60 990.40 0.00 0.00 0.00
25 480.00 0.00 0.00 4274.90 7.60 150.10 650.60 7.12 139.00 1061.20 7.12 139.00 1167.60 1.63 30.60 1021.00 7.08 70.80 70.80
26 500.00 0.00 0.00 4274.90 16.09 236.90 887.50 7.63 147.50 1208.70 7.63 147.50 1315.10 1.94 35.70 1056.70 7.58 146.60 217.40
27 520.00 0.00 0.00 4274.90 26.65 427.40 1314.90 8.16 157.90 1366.60 8.16 157.90 1473.00 2.26 42.00 1098.70 8.11 156.90 374.30
28 540.00 0.00 0.00 4274.90 38.53 651.80 1966.70 8.71 168.70 1535.30 8.71 168.70 1641.70 2.59 48.50 1147.20 8.66 167.70 542.00
29 560.00 0.00 0.00 4274.90 50.30 888.30 2855.00 9.23 179.40 1714.70 9.23 179.40 1821.10 2.90 54.90 1202.10 9.19 178.50 720.50
30 580.00 0.00 0.00 4274.90 63.05 1133.50 3988.50 9.75 189.80 1904.50 9.75 189.80 2010.90 3.21 61.10 1263.20 9.75 189.40 909.90
31 600.00 0.00 0.00 4274.90 76.04 1390.90 5379.40 10.30 200.50 2105.00 10.30 200.50 2211.40 3.54 67.50 1330.70 10.26 200.10 1110.00
32 614.00 0.00 0.00 4274.90 86.30 1136.38 6515.78 10.65 146.65 2251.65 10.65 146.65 2358.05 3.75 51.03 1381.73 10.60 146.02 1256.02
33 627.00 0.00 0.00 4274.90 109.54 1272.96 7788.74 22.00 212.23 2463.88 22.00 212.23 2570.28 0.00 24.38 1406.11 0.00 68.90 1324.92

Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
Volume Scavo 
Cumulativo Area Rilevato Volume Rilevato
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Rilevato 

Cumulativo
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Anticapillare 
Cumulativo

1 10.00 17.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 30.00 18.91 367.80 367.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 24.80 24.80 0.00 0.00 0.00
3 50.00 13.50 324.10 691.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 25.80 50.60 0.00 0.00 0.00
4 70.00 7.89 213.90 905.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 23.30 73.90 0.00 0.00 0.00
5 90.00 5.73 136.20 1042.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.83 29.30 103.20 0.00 0.00 0.00
6 110.00 4.49 102.20 1144.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.87 37.00 140.20 0.00 0.00 0.00
7 130.00 4.33 88.20 1232.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.93 38.00 178.20 0.00 0.00 0.00
8 150.00 5.93 102.60 1335.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.93 38.60 216.80 0.00 0.00 0.00
9 170.00 7.56 134.90 1469.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.77 37.00 253.80 0.00 0.00 0.00
10 190.00 8.86 164.20 1634.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.81 35.80 289.60 0.00 0.00 0.00
11 205.00 8.63 131.18 1765.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.81 27.15 316.75 0.00 0.00 0.00
12 219.86 7.41 119.18 1884.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.77 26.60 343.35 0.00 0.00 0.00
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Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
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1 0.00 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 15.00 8.26 127.05 127.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.96 29.40 29.40 0.00 0.00 0.00
3 34.60 7.31 152.59 279.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.38 32.73 62.13 0.00 0.00 0.00
4 50.00 8.26 119.89 399.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.96 25.72 87.85 0.00 0.00 0.00
5 70.00 8.88 171.40 570.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11 40.70 128.55 0.00 0.00 0.00

Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
Volume Scavo 
Cumulativo Area Rilevato Volume Rilevato

Volume 
Rilevato 

Cumulativo
Area Scotico Volume Scotico

Volume Scotico 
Cumulativo Area Bonifica Volume Bonifica
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Bonifica 

Cumulativo
Area Inerbimento

Volume 
Inerbimento

Volume 
Inerbimento 
Cumulativo

Area Anticapillare
Volume  

Anticapillare

Volume 
Anticapillare 
Cumulativo

1 168.30 5.64 0.00 0.00 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.66 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 185.00 5.36 91.85 91.85 0.00 0.58 0.58 0.00 0.00 0.00 0.46 9.35 9.35 1.00 16.70 16.70 0.00 0.00 0.00
3 195.00 5.32 53.40 145.25 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.25 3.55 12.90 1.00 10.00 26.70 0.00 0.00 0.00
4 205.00 5.40 53.60 198.85 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.29 2.70 15.60 1.00 10.00 36.70 0.00 0.00 0.00
5 220.00 4.95 77.63 276.48 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 2.18 17.78 1.00 15.00 51.70 0.00 0.00 0.00
6 240.00 4.90 98.50 374.98 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.78 2.00 30.00 81.70 0.00 0.00 0.00
7 260.00 4.33 92.30 467.28 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.78 2.06 40.60 122.30 0.00 0.00 0.00
8 280.00 2.72 70.50 537.78 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.78 2.07 41.30 163.60 0.00 0.00 0.00
9 300.00 4.59 73.10 610.88 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.78 1.98 40.50 204.10 0.00 0.00 0.00
10 314.20 4.88 67.24 678.11 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.78 0.94 20.73 224.83 0.00 0.00 0.00

Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
Volume Scavo 
Cumulativo Area Rilevato Volume Rilevato

Volume 
Rilevato 

Cumulativo
Area Scotico Volume Scotico

Volume Scotico 
Cumulativo Area Bonifica Volume Bonifica

Volume 
Bonifica 

Cumulativo
Area Inerbimento

Volume 
Inerbimento

Volume 
Inerbimento 
Cumulativo

Area Anticapillare
Volume  

Anticapillare

Volume 
Anticapillare 
Cumulativo

1 7.50 10.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.34 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 29.00 3.18 151.15 151.15 0.27 2.90 2.90 0.00 0.00 0.00 1.94 35.26 35.26 2.10 31.18 31.18 0.00 0.00 0.00
3 50.00 1.43 48.41 199.55 0.95 12.81 15.71 0.00 0.00 0.00 3.33 55.34 90.60 2.23 45.47 76.64 0.00 0.00 0.00
4 70.00 3.48 49.10 248.65 0.32 12.70 28.41 0.00 0.00 0.00 1.38 47.10 137.70 2.00 42.30 118.94 0.00 0.00 0.00
5 90.00 4.57 80.50 329.15 0.11 4.30 32.71 0.00 0.00 0.00 1.38 27.60 165.30 1.96 39.60 158.54 0.00 0.00 0.00
6 110.00 4.94 95.10 424.25 0.14 2.50 35.21 0.00 0.00 0.00 1.34 27.20 192.50 1.96 39.20 197.74 0.00 0.00 0.00
7 150.00 6.70 232.80 657.05 0.00 2.80 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 26.80 219.30 2.10 81.20 278.94 0.00 0.00 0.00
8 170.00 7.74 144.40 801.45 0.00 0.00 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219.30 1.96 40.60 319.54 0.00 0.00 0.00
9 190.00 7.75 154.90 956.35 0.00 0.00 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219.30 1.96 39.20 358.74 0.00 0.00 0.00
10 210.00 8.16 159.10 1115.45 0.00 0.00 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219.30 1.96 39.20 397.94 0.00 0.00 0.00
11 230.00 9.27 174.30 1289.75 0.00 0.00 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219.30 1.96 39.20 437.14 0.00 0.00 0.00
12 250.00 10.98 202.50 1492.25 0.00 0.00 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219.30 1.96 39.20 476.34 0.00 0.00 0.00
13 268.50 9.42 188.70 1680.95 0.00 0.00 38.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219.30 1.00 27.38 503.72 0.00 0.00 0.00

RAMPA 5

RAMPA 2

RAMPA 4



Fondazione Usura Binder Base Supercompattato

Area Area Area Area Area

8148.40 7208.86 7208.86 7208.86 8462.06

Fondazione Usura Binder Base Supercompattato

Area Area Area Area Area

2334.80 2010.71 2010.71 2010.71 2442.55

Fondazione Usura Binder Base Supercompattato

Area Area Area Area Area

760.48 631.10 631.10 631.10 805.06

Fondazione Usura Binder Base Supercompattato

Area Area Area Area Area

884.50 883.83 883.83 883.83 1174.60

Fondazione Usura Binder Base Supercompattato

Area Area Area Area Area

2047.03 1643.27 1643.27 1643.27 2181.26

RAMPA 5

RAMPA 4

RAMPA 2

RAMPA 1
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